

Stratek Holding ApS
Bragesvej 11, Gram, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 21 35 35 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2016.

Hans Dieter Bossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stratek Holding ApS
Bragesvej 11
Gram
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 35 35 90
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Dieter Bossen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Stratek ApS, Skanderborg

Associeret virksomhed

HOTT Investment ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.157 mod 155.927 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 697.518 mod 298.548 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	179.157	155.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.459	-71.851
Driftsresultat	105.698	84.076
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.184	67.692
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	59.033	104.682
Andre finansielle indtægter	79.889	121.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.094	-37.671
Resultat før skat	722.710	340.778
2 Skat af årets resultat	-25.192	-42.230
Årets resultat	697.518	298.548
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.217	50.881
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	11.101	147.867
Disponeret i alt	697.518	298.548

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.004.574	4.045.497
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>108.211</u>	<u>122.847</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.112.785</u>	<u>4.168.344</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	772.610	246.426
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>333.488</u>	<u>204.455</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.106.098</u>	<u>450.881</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.218.883</u>	<u>4.619.225</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.802.414	1.767.645
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	70.000
	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	13.192
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.456	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.216</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.980.586</u>	<u>1.850.837</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>136.192</u>	<u>161.664</u>
	Værdipapirer i alt	<u>136.192</u>	<u>161.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>236.610</u>	<u>253.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.353.388</u>	<u>2.265.802</u>
	Aktiver i alt	<u>7.572.271</u>	<u>6.885.027</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		636.098	50.881
8 Overført resultat		5.462.880	5.451.779
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt		<u>6.325.178</u>	<u>5.727.460</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>39.000</u>	<u>29.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>39.000</u>	<u>29.000</u>
Gældsforpligtelser			
10 Gæld til realkreditinstitutter		964.627	1.016.832
Selskabsskat		<u>137.640</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.102.267</u>	<u>1.016.832</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		52.521	53.239
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	34.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.103	0
Anden gæld		<u>34.202</u>	<u>24.296</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>105.826</u>	<u>111.735</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.208.093</u>	<u>1.128.567</u>
Passiver i alt		<u>7.572.271</u>	<u>6.885.027</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.094	37.671
	<u>48.094</u>	<u>37.671</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.184	24.400
Årets regulering af udskudt skat	10.000	19.830
Regulering af tidligere års skat	-3.992	0
Ændring skatteprocent	0	-2.000
	<u>25.192</u>	<u>42.230</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	4.505.556	145.957
Tilgang	17.900	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.523.456</u>	<u>145.957</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	460.059	23.110
Årets afskrivninger	58.823	14.636
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>518.882</u>	<u>37.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.004.574</u>	<u>108.211</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2016	200.000	200.000
Opskrivninger 1. juli 2015	46.426	-21.266
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	526.184	67.692
Opskrivninger 30. juni 2016	572.610	46.426
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	772.610	246.426
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stratek ApS	Skanderborg	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2016	200.000	200.000
Opskrivninger 1. juli 2015	4.455	19.773
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.033	104.682
Udbytte	0	-120.000
Andre kapitalbevægelser	70.000	0
Opskrivninger 30. juni 2016	133.488	4.455
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	333.488	204.455
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HOTT Investment ApS	Herlev	25 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	50.881	0
Resultatandel	<u>585.217</u>	<u>50.881</u>
	<u>636.098</u>	<u>50.881</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	5.451.779	5.303.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.101</u>	<u>147.867</u>
	<u>5.462.880</u>	<u>5.451.779</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.017.148	1.070.071
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.521</u>	<u>-53.239</u>
	<u>964.627</u>	<u>1.016.832</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>800.000</u>	<u>838.076</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.475.000 kr. i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 4.004.574 kr. pr. 30.06.2016.

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet følgende sikkerhed:

- Værdipapirdepot med kursværdi 136.192 kr. pr. 30.06.2016.
- Kapitalandel i dattervirksomhed 772.610 kr. pr. 30.06.2016.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for al bankgæld i datterselskabet Stratek ApS. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.06.2016.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.